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"REI{ABILITINII I S4GMENTIT RRUGOR THETH . NDERLYSAJ".
ME vEI\DI\DoDrrJE Nt n,q.sHKrNt snr<ontn

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Kitshillit tC Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "P€r p€rcaktimin e pErberjes sE KEshillit Komb6tar tC

Territorif', i ndryshuar, me propozim te Bashkise Shkoder, K€shilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes sC Ndeftimit t€ Infrastnrktures: 'oRehabilitimi i Segmentit Rrugor
Theth - Nderlysaj", me vendndodhje ne Bashkine Shkoder, me zhvillues Bashkine Shkoder.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjes€ perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te T( ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij

5. Kyvendimhynnefuqi
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